
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

Scanzi

Cornago

Todeschini

Capelli

Federico

Gabriele

Daniele

Stefano

ASD Club Pesca Valle S.Martino (Milo)

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

1.0

2.0

3.0

4.0

1

2

3

4

1.0

2.0

3.0

4.0

1

2

3

4

50

39

13

12

54,300

44,900

14,910

13,600

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 29-04-2012
Campo di Gara: Torrente Imagna
Società Organizzatrice: Scuola Pesca V.I.
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del -Provinciale Giovani

Orario
11:06:37

Direttore di Gara
Morlotti Leone

Giudice di Gara
Rossignoli Mariano

Annotazioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
9

Airoldi
Fumagalli
Cortesi
Airoldi
Roberti
Cavagnera
Pellegrini
Dazan
Marossi
Micheli

Sebastian
Gabriele
Maikol
Ludovik
Roberto
Fiorenzo
Marco
Davide
Nicola
Omar

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

ASD Club Pesca Valle S.Martino (Milo)

S.P.D. V.A.P.A. (Daiwa)

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

ASD Il Delfino

ASD Il Delfino

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

Società Pescatori Al Bra

1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.5
6.5
9.0
9.0
9.0

1

2

3

4

5

6½

6½

9

9

9

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.5

9.5

1

2

3

4

5

6

7

8

9½

9½

27

16

11

9

8

7

7

6

6

6

29,800

18,340

12,660

10,360

9,260

8,200

8,100

6,950

6,900

6,900

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Imagna
Data 29-04-2012
Società Organizzatrice Scuola Pesca V.I.

Manifestazione -Provinciale Juniores
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica Individuale dopo la prova nr. 1

Orario
11:04:44

Direttore di Gara
Morlotti Leone

Giudice di Gara
Rossignoli Mariano



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

Innocenti

Prando

Parma

Ferrari

Zonca

Noris

Sonzogni

Parma

Luca

Nicola

Claudio

Michele

Andrea

Fabio

Demis

Fulvio

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

ASD Club Pesca Valle S.Martino (Milo)

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

Società Pescatori Al Bra

Società Pescatori Al Bra

ASD Club Pesca Valle S.Martino (Milo)

1.5

1.5

3.0

4.0

5.0

6.5

6.5

8.0

1½

1½

3

4

5

6½

6½

8

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

1

2

3

4

5

6

7

8

14

14

13

12

11

10

10

9

16,080

15,990

14,800

13,920

12,600

11,540

11,500

9,000

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 29-04-2012
Campo di Gara: Torrente Imagna
Società Organizzatrice: Scuola Pesca V.I.
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale delProvinciale Speranze

Orario
11:01:14

Direttore di Gara
Morlotti Leone

Giudice di Gara
Rossignoli Mariano

Annotazioni
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